Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Decreto



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



DECRETO MUNICIPAL Nº 350/2017, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017.

Nomeia a Sra. Taise Urbano Alves, para o Cargo de Assessor Administrativo da Secretaria Municipal de Saúde e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de Várzea da Roça/BA,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado a Sra. TAISE URBANO ALVES, no cargo de Assessor Administrativo, com vínculo hierárquico a Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça em 11 de dezembro de 2017.

Lourivaldo Souza Filho
Prefeito Municipal

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



DECRETO Nº 351/2017, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017

Muda o dia da Feira Livre e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de Várzea da Roça/BA,

CONSIDERANDO o feriado do dia 25 de dezembro, onde se comemora o dia do nascimento de Jesus Cristo.

DECRETA:

Art. 1º - Fica mudado o dia da Feira Livre de 25 de dezembro de 2017 (segundafeira), para o dia 26 de dezembro de 2017 (terça-feira).

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 14 de dezembro de 2017.



Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Drace de Dandeira nº 125 Centra Várzas de Dasa Dahie

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



DECRETO Nº 352/2017, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017

Muda o dia da Feira Livre e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de Várzea da Roça/BA,

CONSIDERANDO o feriado do dia 01 de janeiro de 2018, onde se comemora o dia Mundial da Paz.

DECRETA:

Art. 1º - Fica mudado o dia da Feira Livre de 01 de janeiro de 2018 (segunda-feira), para o dia 02 de janeiro de 2018 (terça-feira).

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 14 de dezembro de 2017.

Lourivaldo Souza Filho
Prefeito Municipal

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba